
Wyciąć i nakleić na stronę 379 do SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:
Szczecin Dąbie - Szczecin Gł.  tab. 360a;

Wersja z dnia 22.06.2006; E E ) E E Ex TLK E E IC TLK E TLK
Uwzględnia zmiany do nr 89 włącznie; R-55110 R-55112 R-815 R-55114 R-922 I-8112 R-86502 I-83412 R-55116 R-55116 I-81402          R-924 I-83712
                                 R-55111 R-55113 R-814 R-55115 R-923 I-8113 R-86503 I-83413 R-55117 R-55117 I-81403 I-87410 R-925 I-83713
                                 2 2 2 2 2 1-2 * 1-2 1-2 * 2 2 1-2 * 1-2 2 2 *
                                  J 2 J 2 J 2 2 J 2 J  . /
  km É — K      Ë K      Í K       Î ™ š K      › ` —  2  Ô

0 ŚWINOUJŚCIE PORT o                  10.03      12.00      14.06 14.26    
p                  10.05      12.02      14.08 14.28    
o    5.00    6.00       7.56      10.08   11.45   12.07 13.00 14.04   14.13 14.31      15.19

4 Świnoujście Odra    5.03    6.03    7.59      |    |    |    13.03 14.07   |    |       |  
7 Świnoujście Przytór    5.07    6.09    8.03      |    |    |    13.07 14.11   |    |       |  

14 Lubiewo    5.15    6.16       8.11      |    |    |    13.15 14.19   |    |       |  
p    5.19    6.20       8.15      10.24   12.01   12.23   13.19 14.23   14.29 14.47      15.36
o    5.20    6.21       8.17      10.26   12.04   12.27   13.20 14.25   14.32 14.50      15.38

22 Warnowo    5.27    6.28       8.24      |    |    |    13.27 14.32   |    |       |  
25 Ładzin    5.31    6.32       8.28      |    |    |    13.31 14.36   |    |       |  
29 Mokrzyca Wielka    5.35    6.36       8.32      |    |    |    13.35 14.40   |    |       |  
33 Wolin Pomorski    5.39 6.40       8.36      |    12.19   |    13.39 14.44   |    |       |  
35 Recław    5.42 6.43       8.39 z tab.   |    |    |    13.42 14.47   |    |  z tab.   |  
40 Troszyn    5.46 6.48       8.44 372   |    |    |    13.47 14.52   |    |  372   |  
42 Parłówko    5.49 6.51       8.47   <    |    |    |    13.50 14.55   |    |    <    |  

p    5.55 6.57       8.52    9.44   10.49   12.31   12.51   13.56 15.02   14.55 15.15   15.27   16.03
o    5.56 6.57       8.53    9.45   10.50   12.33   12.53   13.57 15.03   14.56 15.16   15.28   16.04

55 Rokita    6.03    7.04 z tab.    9.00    9.52   |    |    |    14.04 15.10   |    |    15.35   |  
64 Łożnica    6.14    7.16 375    9.12   10.03   |    |    |    14.16 15.21   |    |    15.46   |  
72 Białuń    6.26    7.27   <     9.23   10.15   |    |    |    14.28 15.33   |    |    15.58   |  

p    6.32    7.33    8.42    9.29   10.22   11.23   13.08   13.27   14.35 15.40   15.30 15.51   16.04   16.39
o    6.33    7.34    8.47    9.30   10.23   11.24   13.09   13.28   14.36 15.41   15.31 15.55   16.05   16.40

87 Rurka    6.40 7.41   |     9.37   10.30   |    |    |    14.43 15.48   |    |    16.12   |  
90 Kliniska    6.44 7.45   |     9.41   10.34   |    |    |    14.47 15.52   |    |    16.16   |  
95 Szczecin Załom    6.48 7.49   |     9.45   10.38   |    |    |    14.51 15.56   |    |    16.21   |  

100 Szczecin Dąbie Osiedle   |    |    |    |    |    |    |    |    |  |   |    |    |    |  
p    6.58 7.58    9.07    9.54   10.46   |    13.28   13.47 15.00 16.05   |    <    16.31   |  
o    6.59    8.00    9.08    9.55   10.48   |    13.30   13.48 15.01 16.06   |    <    16.32   |  

117 p    7.18    8.18    9.25   10.12   11.05   11.57   13.46   14.01   15.17 16.22   16.03      16.48   17.15

É z Kołobrzegu;
— z Kamienia Pomorskiego, kursuje w D;
Ë do Warszawy Wschodniej kursuje 29.IV - 25.IX;
Í do Wrocławia Głównego, kursuje 25.VI - 3.IX;
Î do Krakowa Głównego, kursuje 25.VI - 3.IX;
™ kursuje 24.VI - 3.IX;
š kursuje do 23.VI i od 3.IXI;
› do Warszawy Wschodniej, kursuje 24.VI - 26.VIII w 6; 
` do Poznania Głównego, kursuje 25.VI - 27.VIII w 7;
Ô Tanie Linie Kolejowe , do Zakopanego, kursuje 13.I;

Informacje o zestawieniu wagonów w końcowej części wydawnictwa.

Wyciąć i nakleić na stronę 380 do SRJP 2005/6 ZMIANA NR DO 122 SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:
Szczecin Dąbie - Szczecin Gł.  tab. 360a;

POŁĄCZENIA PROMOWE tab. 372
Wersja z dnia 22.06.2006; E ) E E ) 5853 E E ) TLK TLK TLK
Uwzględnia zmiany do nr 97 włącznie; R-55118 R-84504 R-824 R-924 R-55120 R-88502 R-824 R-88312          R-55122 R-55120 R-829          R-83510 I-87706 I-83706          
                                 Informacja o pociągu R-55119 R-84505 R-825 R-925 R-55121 R-88503 R-825 R-88313 R-87500 R-55123 R-55121 R-828 R-82502R-83511 I-87707 I-83707 I-83708
                                 2 1-2 2 2 2 1-2 2 1-2 1-2 2 2 2 1-2 1-2 2 * 2 * J 2 * J
                                 Y J 2 J J  J   J Y   . /  . /  . /
  km É K      —      Ë × ‚ K      Í Î ™ K      š › K       ` K       Ó K       Ö K ----   Ô K ----   „

0 ŚWINOUJŚCIE PORT o                                           
p                                           
o   15.43   16.10         16.56   17.06      17.31   17.57   18.08   19.16      20.04   20.42   21.23   21.23   23.15

4 Świnoujście Odra   15.46   |          16.59   |       |    |    18.11   19.19      |    |    |    |    |  
7 Świnoujście Przytór   15.50   |          17.03   |       |    |    18.18   19.23      |    |    |    |    |  

14 Lubiewo   15.58   |          17.11   |       |    |    18.25   19.31      |    |    |    |    |  
p   16.02   16.28         17.15   17.23      17.48   18.14   18.29   19.35      20.22   21.00   21.40   21.40   23.32
o   16.04   16.31         17.17   17.25      17.50   18.17   18.31   19.37      20.26   21.03   21.44   21.44   23.35

22 Warnowo   16.11   |          17.24   |       |    |    18.38   19.44      |    |    |    |    |  
25 Ładzin   16.15   |          17.28   |       |    |    18.42   19.48      |    |    |    |    |  
29 Mokrzyca Wielka   16.19   |          17.32   |       |    |  18.46   19.52      |    |    |    |    |  
33 Wolin Pomorski   16.23   |          17.36   17.40      18.05   |  18.50   19.56      |    |    |    |    |  
35 Recław   16.26   |     z tab.   17.39   |       |    |  18.53   19.59      |    |    |    |    |  
40 Troszyn   16.30   |     372   17.44   |       |    |  18.58   20.04      |    |    |    |    |  
42 Parłówko   16.33   |       <    17.47   |       |    |  19.01   20.07      |    |    |    |    |  

372 p   16.39   16.55    17.35   17.53   17.51      18.16   18.41 19.07   20.13      20.53   21.28   22.08   22.08    0.01
o   16.40   16.56    17.35   17.54   17.52      18.18   18.42 19.08   20.14      20.57   21.30   22.09   22.09    0.02

55 Rokita   16.47   |  z tab. 17.42   18.01   |  z tab.   |    |  19.15   20.21 z tab.   |    |    |    |    |  
64 Łożnica   16.58   |  375 17.54   18.12   |  375   |    |  19.27   20.32 375   |    |    |    |    |  
72 Białuń   17.10   |    <  18.05   18.24   |    <    |    |  19.38   20.44   <    |    |    |    |    |  

375 p   17.16   17.31   18.10 18.11   18.30   18.26   18.42   18.51   19.17 19.44   20.50 21.02   21.35   22.06   22.44   22.44    0.38
o   17.16   17.33   18.12 18.12   18.31   18.27   18.43   18.52   19.18 19.45   20.51 21.03   21.38   22.07   22.45   22.45    0.39

87 Rurka   17.23   |    |  |   18.38   |    |    |    |  19.52   20.58   |    |    |    |    |    |  
90 Kliniska   17.27   |    |  |   18.42   |    |    |    |  19.56   21.02   |    |    |    |    |    |  
95 Szczecin Załom   17.32   |    |  |   18.46   |    |    |    |  20.00   21.06   |    |    |    |    |    |  

100 Szczecin Dąbie Osiedle   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
p   17.40   17.54 18.31   18.31   18.56   18.47   19.03   19.13   <  20.08   21.15 21.22   <    22.28   |    |    <  
o   17.41   17.55 18.32   18.32   18.57   18.48   19.04   19.14   <  20.09   21.16 21.23   <    22.29   |    |    <  

117 SZCZECIN GŁÓWNY 360, 360a, 368, 380 p   17.57   18.11 18.48   18.48   19.15   19.05   19.21   19.31    20.27   21.34 21.40      22.45   23.20   23.20    

É kursuje w D; Ô Tanie Linie Kolejowe , do Krakowa Głównegoi Warszawy Wschodniej, kursuje do 23.VI i od 3.IX 
— do Katowic i Bielsko Białej Głównej, kursuje 24.VI - 3.IX; codziennie, a 24.VI - 2.IX w 7 - 5;
Ë z Kołobrzegu, kursuje w D; „ Tanie Linie Kolejowe , do Krakowa Głównego i Warszawy Wschodniej, 
‚ kursuje od 2.IX; kursuje 24/25.VI - 2/3.IX w 6/7;
Í PRZEMYŚLANIN , do Przemyśla Głównego, kursuje 13.IV - 1.X; Ö Tanie Linie Kolejowe , do Warszawy Wschodniej, kursuje 13.I;
Î z Kołobrzegu, kursuje w C; × do Kamienia Pomorskiego, kursuje w C;
™ do Potsdam HBF, kursuje 24.VI - 24.IX w 6 - 7;
š do Poznania Głównego, kursuje 15.VI - 31.VIII;
› kursuje 13.IV - 1.X; 
` do Lublina i Kielc, kursuje 24.VI - 3.IX;
Ó do Krakowa Płaszowa, kursuje 24.VI - 3.IX;

Informacje o zestawieniu wagonów w końcowej części wydawnictwa.

102 Szczecin Dąbie         360, 360a, 366, 380

1 ŚWINOUJŚCIE

79 Goleniów    >>

48 Wysoka Kamieńska

16 Międzyzdroje

ŚWINOUJŚCIE PORT - SZCZECIN GŁÓWNY370

3
7
0

ŚWINOUJŚCIE PORT - SZCZECIN GŁÓWNY

372

370

Informacja o pociągu

Goleniów   >> 375

3
7
0

16 Międzyzdroje

1 ŚWINOUJŚCIE

48 Wysoka Kamieńska

102 Szczecin Dąbie         360, 360a, 366, 380

SZCZECIN GŁÓWNY 360, 360a, 368, 380

79

3
7
9

3
8
0

 Ex M
EW
A

  C
ZC
IB
Ó
R

TLK
 B
A
R
B
A
K
A
N

 B
ŁĘK

ITN
A
 FA
LA

  TLK
 W
O
LIN

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

   P
O
M
ER
A
N
IA

  O
R
K
A
N

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

   P
O
M
ER
A
N
IA

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

  IC

   z Kołobrzegu



Wyciąć i nakleić na stronę 381 do SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:
Szczecin Gł. - Szczecin Dąbie tab. 360a;

Wersja z dnia 22.06.2006; E E TLK TLK ) E 5850 TLK )

Uwzględnia zmiany do nr 89 włącznie; R-48504          R-55010 R-920 I-38704 I-38706 R-826 R-38510          R-55012 R-88310          R-88500 R-816
                                 R-48505R-28503 R-55011 R-921 I-38705 I-38707 R-827 R-38511 R-78501 R-55013 R-88311 I-78411 R-88501 R-817
                                 1-2 1-2 2 2 2 * 2 * J 2 1-2 1-2 2 1-2 1-2 1-2 2
                                 Y Y   . /  . /  J   J  J 2 J 2  J
  km K      É K      — Ë Ó  2    ‚ K      Í K     Î ™ š K       ›       `

0 o    4.50       5.20    6.10    6.40    6.40 7.10    7.35       8.00    8.50       9.30   10.30
p    5.06   <     5.37    6.30   |    |  7.26    7.51   <     8.17    9.03   <     9.44   10.46
o    5.07   <     5.39    6.31   |    |  7.27    7.52   <     8.18    9.04   <     9.45   10.47

17 Szczecin Dąbie Osiedle   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
22 Szczecin Załom   |    |     5.47    6.40   |    |    |    |    |     8.27   |    |    |    |  
27 Kliniska   |    |     5.53    6.47   |    |  7.40   |    |     8.33   |    |    |    |  
30 Rurka   |    |     5.57    6.51   |    |    |    |    |     8.37   |    |    |    |  

p    5.31    5.55    6.04    6.58    7.17    7.17 7.49    8.15    8.34    8.44    9.26    9.46   10.06   11.10
o    5.32    5.56    6.05    6.59    7.18    7.18 7.50    8.17    8.36    8.45    9.27    9.47   10.07   11.11

45 Białuń   |    |     6.11    7.05   |    |    <    |    |     8.51   |    |    |    <  
53 Łożnica   |    |     6.18    7.12   |    |  cd. tab.   |    |     8.59   |    |    |  cd. tab.
62 Rokita   |    |     6.25    7.19   |    |  375   |    |     9.05   |    |    |  375

p    5.57    6.20    6.32    7.25    7.42    7.42    8.42    8.59    9.11    9.50   10.10   10.30
o    5.59    6.22    6.33    7.26    7.43    7.43    8.44    9.01    9.12    9.51   10.11   10.31

75 Parłówko   |    |     6.38   <    |    |    |    |     9.17   |    |    |  
77 Troszyn   |    |     6.41 cd.tab.   |    |    |    |     9.20   |    |    |  
82 Recław   |    |     6.46 372   |    |    |    |     9.25   |    |    |  
84 Wolin Pomorski   |    |     6.49   |    |    |    |     9.28   10.03   |    10.43
88 Mokrzyca Wielka   |    |     6.54   |    |    |    |     9.32   |    |    |  
92 Ładzin   |    |     6.59   |    |    |    |     9.36   |    |    |  
95 Warnowo   |    |     7.02   |    |    |    |     9.40   |    |    |  

p    6.23    6.45    7.08    8.05    8.05    9.07    9.23    9.46   10.16   10.33   10.56
o    6.26    6.48    7.09    8.08    8.08    9.10    9.26    9.48   10.18   10.36   10.58

103 Lubiewo   |    |     7.12   |    |    |    |     9.51   |    |    |  
110 Świnoujście Przytór   |    |     7.18   |    |    |    |     9.57   |    |    |  
113 Świnoujście Odra   |    |     7.24   |    |    |    |    10.02   |    |    |  

p    6.42    7.05    7.27    8.24    8.24    9.26    9.42   10.05   10.33   10.50   11.13
o                                    10.53    

117 ŚWINOUJŚCIE PORT p                                    10.55    
                                   

É z Katowice i Bielsko Białej Głównej, kursuje 24.VI - 3.IX;
— z Lublina  i Kielc, kursuje 24.VI - 3.IX;
Ë do Kamienia Pomorskiego, kursuje w D;
‚ Tanie Linie Kolejowe , z Krakowa Głównego i Warszawy Wschodniej, kursuje codziennie;
Í z Krakowa Płaszowa, kursuje 24.VI - 3.IX;
Î z Poznania Głównego, kursuje 15.VI - 31.VIII;
™ z Berlina ZOO Garten, kursuje 24.VI - 24.IX w 6 - 7;
š z Poznania Głównego, kursuje 24.VI - 26.VIII w 6;
› PRZEMYŚLANIN , z Przemyśla Głównego, kursuje 13.IV - 1.X;
` do Kołobrzegu;
Ó Tanie Linie Kolejowe , z  Warszawy Wschodniej, kursuje 29.I;

Informacje o zestawieniu wagonów w końcowej części wydawnictwa.

Wyciąć i nakleić na stronę 382 do SRJP 2005/6 ZMIANA NR 122 DO SRJP 2005/6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:
Szczecin Gł. - Szczecin Dąbie tab. 360a;

POŁĄCZENIA PROMOWE tab. 372
Wersja z dnia 22.06.2006; TLK E IC E TLK E E Ex ) E
Uwzględnia zmiany do nr 89 włącznie; I-38710 R-55014 I-18400 R-55016 I-38410R-68502 R-55018 R-55020 I-1812 R-824 R-55022
                                 I-38711 R-55015 I-18401 R-55017 I-38411R-68503 R-55019 R-55021 I-1813 R-825 R-55023
                                 2 * 2 1-2 * 2 1-2 * 1-2 2 2 1-2 * 2 2
                                  . / 2 J 2 J 2 J 2 J  J  
  km   2  É — Ë ‚        Í K      Î š ›

0 o   11.15   11.17   11.55   13.20   14.52   15.08   15.46   18.25   19.00   19.25   20.45
p   |    11.35   |    13.37   15.06   15.22   16.04   18.43   |    19.43   21.02
o   |    11.36   |    13.38   15.07   15.24   16.05   18.44   |    19.44   21.03

17 Szczecin Dąbie Osiedle   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
22 Szczecin Załom   |    11.44   |    13.46   |    |    16.14   18.52   |    |    21.11
27 Kliniska   |    11.50   |    13.52   |    |    16.20   18.58   |    |    21.17
30 Rurka   |    11.54   |    13.56   |    |    16.24   19.02   |    |    21.21

p   11.50   12.01   12.31   14.04   15.28   15.47   16.31   19.09   19.36 20.07   21.28
o   11.51   12.02   12.32   14.05   15.29   15.48   16.32   19.10   19.37   20.08   21.29

45 Białuń   |    12.08   |    14.11   |    |    16.38   19.16   |    <    21.35
53 Łożnica   |    12.15   |    14.19   |    |    16.45   19.23   |  cd. tab.   21.42
62 Rokita   |    12.22   |    14.26   |    |    16.52   19.30   |  375   21.49

p   12.15   12.28   12.55   14.32   15.52   16.10   16.58   19.35   20.00   21.55
o   12.16   12.29   12.56   14.46   15.53   16.11   16.59   19.36   20.01   21.56

75 Parłówko   |    12.34   |    14.52   |    |    17.04   19.41   |    22.01
77 Troszyn   |    12.37   |    14.55   |    |    17.07   19.44   |    22.04
82 Recław   |    12.42   |    15.00   |    |    17.12   19.49   |    22.09
84 Wolin Pomorski   |    12.45   |    15.03   |    16.24   17.15   19.52   |    22.12
88 Mokrzyca Wielka   |    12.49   |    15.07   |    |    17.19   19.56   |    22.16
92 Ładzin   |    12.53   |    15.11   |    |    17.23   20.00   |    22.20
95 Warnowo   |    12.57   |    15.14   |    |    17.27   20.03   |    22.24

p   12.38   13.03   13.18   15.20   16.14   16.36   17.33   20.09   20.23   22.30
o   12.40   13.05   13.21   15.21   16.17   16.39   17.35   20.10   20.24   22.31

103 Lubiewo   |    13.08   |    15.24   |    |    17.38   20.13   |    |  
110 Świnoujście Przytór   |    |    |    15.30   |    |    17.44   20.19   |    |  
113 Świnoujście Odra   |    13.17   |    15.35   |    |    17.50   20.24   |    |  

p   12.56   13.21   13.37   15.39   16.35   16.52   17.54   20.29   20.39   22.46
o      13.40   16.39    20.42

117 ŚWINOUJŚCIE PORT p      13.43   16.41    20.44

É Tanie Linie Kolejowe , z Zakopanego, kursuje 29.I;
— kursuje w D;
Ë z Warszawy Wschodniej, kursuje 25.VI - 27.VIII w 7;
‚ do Świnoujścia i Kamienia Pomorskiego;
Í z Krakowa Głównego, kursuje 24.VI - 2.IX;
Î z Wrocławia Głównego, kursuje 24.VI - 2.IX;
š z Warszawy Wschodniej, kursuje 28.IV - 24.IX;
› do Kołobrzegu;

Informacje o zestawieniu wagonów w końcowej części wydawnictwa.

101 Międzyzdroje

116 ŚWINOUJŚCIE

38 Goleniów   >> 375

69 Wysoka Kamieńska 372

Informacja o pociągu

SZCZECIN GŁÓWNY  360, 360a, 368, 380

15 Szczecin Dąbie        360, 360a, 366, 380

3
7
0370 SZCZECIN GŁÓWNY - ŚWINOUJŚCIE PORT

3
7
03
8
1

3
8
2

101 Międzyzdroje

116 ŚWINOUJŚCIE

38 Goleniów    >> 375

69 Wysoka Kamieńska 372

SZCZECIN GŁÓWNY - ŚWINOUJŚCIE PORT

Informacja o pociągu

SZCZECIN GŁÓWNY 360, 360a, 368, 380

15 Szczecin Dąbie         360, 360a, 366, 380

370

    O
R
K
A
N

   TLK
 W
O
LIN

P
O
M
ER
A
N
IA

 IC
 

  TLK
 B
A
R
B
A
K
A
N

  C
ZC
IB
Ó
R

  Ex M
EW
A

6

6

66

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

66

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

B
ŁĘK

ITN
A
 FA
LA

6

6

6

z Kołobrzegu


